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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K34219407S

2. Emri i subjektit Arben Çuko

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te artikujve te ndryshem industrial, tregtim plehera 
kimike dhe farera etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Krutje KRUTJE FIER I RI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Kamion Mercedes Benz me targe  
AA 066 FT. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARBEN ÇUKO
E-Mail: arbencuko2020@gmail.com  
Telefon: 0694297882  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082704-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2001

Numri i Vendimit:407, Gjykata:Lushnje
Emri i subjektit:Arben Çuko; Forma ligjore:Person Fizik; Data e regjistrimit:29.03.2001; 
Objekti:Tregtim te artikujve te ndryshem industrial; Selia:Fier;

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ1-XH(LU)January-16-20080173.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D047EBC0-3088-4E86-AB47-0FB6F602C77E
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26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469702-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694297882")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Lagjja Fier i Ri,Lloji Kamion,Marka Benz,Tipi 609D,Targe LU 2630 C.;         "

Lista e Dokumenteve:

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043932-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamion Mercedes Benz me targe  AA 066 FT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Lagjja Fier i Ri,Lloji Kamion,Marka Benz,Tipi 609D,Targe LU 2630 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520206-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës së emailit. 
Ndryshim i kodit ekonomik NVE dhe kategorisë së sigurimeve shoqërore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbencuko2020@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Tregtim te 
artikujve te ndryshem industrial")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606135-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem industrial")          u be            
("Tregtim te artikujve te ndryshem industrial, tregtim plehera kimike dhe farera 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF045AA-D5CD-4201-A9C8-0213805E9DE4
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Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


